
Příloha pachtovní smlouvy č. 158N14/29

Variabilní symbol: 15811429 Uzavřeno: 06.10.2014 Roční pacht: 207 055 Kč

Datum tisku: 20.09.2023 Účinná od: 01.11.2014

Pachtýři:

Název Adresa

STATEK BOR ZEOS, spol. s Bor 98, 36001 Karlovy Vary - Sadov 
r.o.

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m2]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Dalovice
část 630 2 2 10002 pc/ha 61 125,00 Kč 31 416 2,2 1,3265 5 603,86

Celkem za katastr 31 416 5 603,86

Katastr: Hájek u Ostrova
část 305 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 Kč 36 520 2,2 1,3265 6 063,49

344 4 2 2 10002 pc/ha 56 895,00 Kč 2 102 2,2 1,3264 348,99

344 18 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 Kč 152 2,2 1,3261 25,23

344 21 2 2 10002 pc/ha 56 895,00 Kč 670 2,2 1,3265 111,24

část 347 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 Kč 80 475 2,2 1,3265 13 361,43

357 1 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 Kč 7 520 2,2 1,3265 1 248,56

422 1 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 Kč 63 158 2,2 1,3265 10 486,25

469 1 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 Kč 61 342 2,2 1,3265 10 184,74

473 1 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 Kč 8 254 2,2 1,3265 1 370,43

Celkem za katastr 260 193 43 200,36

Katastr: Lesov
136 2 7 10002 pc/ha 64 448,00 Kč 28 940 2,2 1,3265 5 442,85

část 335 2 2 10002 pc/ha 64 448,00 Kč 149 113 2,2 1,3265 28 044,18

část 336 2 2 10002 pc/ha 64 448,00 Kč 3 386 2,2 1,3265 636,81

část 337 2 7 10002 pc/ha 64 448,00 Kč 37 450 2,2 1,3265 7 043,35

část 338 1 2 7 10002 pc/ha 64 448,00 Kč 23 515 2,2 1,3265 4 422,54

část 340 1 2 7 10002 pc/ha 64 448,00 Kč 23 814 2,2 1,3265 4 478,77

část 340 3 2 7 10002 pc/ha 64 448,00 Kč 15 620 2,2 1,3265 2 937,71

346 1 2 7 10002 pc/ha 64 448,00 Kč 3 978 2,2 1,3265 748,16

část 347 1 2 7 10002 pc/ha 64 448,00 Kč 9 497 2,2 1,3265 1 786,13

část 348 1 2 2 10002 pc/ha 64 448,00 Kč 16 823 2,2 1,3265 3 163,95

Celkem za katastr 312 136 58 704,45

Katastr: Mořičov
18 1 1 13 10002 pc/ha 31 821,00 Kč 949 2,2 1,3265 88,13

část PB 112 1 2 2 10002 pc/ha 31 600,00 Kč 149 469 2,2 1,3265 13 783,39
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Příloha pachtovní smlouvy č. 158N14/29

Variabilní symbol: 15811429 Uzavřeno:

Datum tisku: 20.09.2023 Účinná od:

06.10.2014 Roční pacht:

01.11.2014

207 055 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Pacht
LV sazby [Kč] [m2] [Kč]

Katastr: Mořičov
255 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 Kč 5 819 2,2 1,3265 540,36

257 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 Kč 3 636 2,2 1,3265 337,65

310 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 Kč 1 743 2,2 1,3264 161,85

520 14 2 2 10002 pc/ha 31 821,00 Kč 163 556 2,2 1,3265 15 187,91

617 2 2 10002 pc/ha 31 821,00 Kč 1 330 2,2 1,3264 123,50

841 1 2 7 10002 pc/ha 31 600,00 Kč 13617 2,2 1,3265 1 255,71

947 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 Kč 5 034 2,2 1,3265 467,47

950 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 Kč 324 2,2 1,3265 30,09

část 952 1 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 Kč 1 061 2,2 1,3265 98,53

956 2 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 Kč 1 159 2,2 1,3264 107,62

Celkem za katastr 347 697 32 182,21

Katastr: Nová Kyselka
část 245 1 2 14 10002 pc/ha 32 929,00 Kč 3417 2,2 1,3264 328,35

306 2 7 10002 pc/ha 32 929,00 Kč 51 679 2,2 1,3265 4 966,05

348 13 2 2 10002 pc/ha 32 700,00 Kč 1 231 2,2 1,3265 117,47

348 14 2 2 10002 pc/ha 32 929,00 Kč 1 148 2,2 1,3264 110,31

348 16 2 14 10002 pc/ha 32 929,00 Kč 673 2,2 1,3265 64,67

348 17 2 14 10002 pc/ha 32 929,00 Kč 418 2,2 1,3265 40,17

434 2 14 10002 pc/ha 32 929,00 Kč 3 722 2,2 1,3265 357,66

435 2 14 10002 pc/ha 32 929,00 Kč 514 2,2 1,3264 49,39

Celkem za katastr 62 802 6 034,07

Katastr: Nová Víska u Ostrova
35 2 2 7 10002 pc/ha 55 083,00 Kč 1 609 2,2 1,3265 258,64

75 5 2 7 10002 pc/ha 55 083,00 Kč 6 233 2,2 1,3265 1 001,92

92 2 7 10002 pc/ha 55 083,00 Kč 3 833 2,2 1,3265 616,13

125 1 2 2 10002 pc/ha 55 083,00 Kč 306 2,2 1,3263 49,18

Celkem za katastr 11 981 1 925,87

Katastr: Ostrov nad Ohří
2205 2 14 10002 pc/ha 42 999,00 Kč 2 186 2,2 1,3264 274,29

2591 2 14 10002 pc/ha 37 763,00 Kč 911 2,2 1,3264 100,39

2618 2 14 10002 pc/ha 37 763,00 Kč 1 214 2,2 1,3265 133,79

2642 3 2 14 10002 pc/ha 37 763,00 Kč 513 2,2 1,3266 56,54

2643 1 2 14 10002 pc/ha 37 763,00 Kč 1 567 2,2 1,3265 172,68

2652 1 2 14 10002 pc/ha 37 763,00 Kč 1 306 2,2 1,3265 143,92

2659 2 14 10002 pc/ha 37 763,00 Kč 310 2,2 1,3264 34,16
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Příloha pachtovní smlouvy č. 158N14/29

Variabilní symbol: 15811429 Uzavřeno:

Datum tisku: 20.09.2023 Účinná od:

06.10.2014 Roční pacht:

01.11.2014

207 055 Kč

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Pacht
LV sazby [Kč] [m2] [Kč]

Celkem za katastr 8 007 915,77

Katastr: Pulovice
479 3 2 7 10002 pc/ha 45 819,00 Kč 1 405 2,2 1,3265 187,87

485 2 2 7 10002 pc/ha 45 819,00 Kč 1 461 2,2 1,3264 195,35

756 2 2 14 10002 pc/ha 45 819,00 Kč 810 2,2 1,3264 108,30

Celkem za katastr 3 676 491,52

Katastr: Radošov u Kyselky
část 105 2 7 10002 pc/ha 48 135,00 Kč 9 700 2,2 1,3265 1 362,54

437 4 2 7 10002 pc/ha 48 135,00 Kč 8 975 2,2 1,3265 1 260,70

580 2 7 10002 pc/ha 48 135,00 Kč 8 667 2,2 1,3265 1 217,45

612 1 2 7 10002 pc/ha 48 135,00 Kč 87 084 2,2 1,3265 12 232,55

871 1 2 7 10002 pc/ha 48 135,00 Kč 15 595 2,2 1,3265 2 190,61

Celkem za katastr 130 021 18 263,85

Katastr: Velichov
941 1 2 7 10002 pc/ha 54 076,00 Kč 32 009 2,2 1,3265 5 051,20

967 1 2 7 10002 pc/ha 54 076,00 Kč 14 786 2,2 1,3265 2 333,32

Celkem za katastr 46 795 7 384,52

Katastr: Všeborovice
301 1 2 2 10002 pc/ha 58 910,00 Kč 1 644 2,2 1,3265 282,63

301 2 2 2 10002 pc/ha 58 910,00 Kč 664 2,2 1,3264 114,14

302 1 2 2 10002 pc/ha 58 910,00 Kč 64 775 2,2 1,3265 11 135,61

304 1 2 2 10002 pc/ha 58 910,00 Kč 115 356 2,2 1,3265 19 831,11

315 3 2 7 10002 pc/ha 58 910,00 Kč 5 728 2,2 1,3265 984,72

Celkem za katastr 188 167 32 348,21

Celkem 1 402 89 207 055
1

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m2...za m2
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Výpočet pachtu k dodatku č. 18 pachtovní smlouvy č. 158N14/29
Datum tisku: 20.09.2023 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2023

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum
Tm2! zahálení

Datum
ukončení

Počet
dní

Pacht
________ [KČL

Katastr: Hájek u Ostrova
část 614 2 20 640,00 01.09.2017 19.06.2023 262 2 442,77 Kč
Celkem za katastr 20 640,00 2 442,77 Kč
Katastr: Mořičov

18 1 1 743,00 20.12.2016 19.09.2023 354 66,91 Kč
18 2 1 206,00 20.12.2016 19.09.2023 354 18,55 Kč

102 1 2 1 527,00 20.12.2016 19.09.2023 354 137,53 Kč
část PB 112 1 2 147 942,00 01.05.2023 19.09.2023 142 5 307,52 Kč
část 112 1 2 154 678,00 01.08.2019 30.04.2023 212 8 284,69 Kč

520 2 2 1 508,00 20.12.2016 19.09.2023 354 135,81 Kč
520 14 2 162 048,00 20.12.2016 19.09.2023 354 14 594,37 Kč

Celkem za katastr 468 652,00 28 545,38 Kč
Celkem vydané parcely 489 292,00 30 988,15 Kč

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
Tm2! zahájení ukončení dní IKčI

Katastr: Dalovice
část 630 2 31 416,00 01.10.2018 365 5 603,86 Kč
Celkem za katastr 31 416,00 5 603,86 KČ
Katastr: Hájek u Ostrova
část 305 2 36 520,00 01.10.2018 365 6 063,49 Kč

344 4 2 2 102,00 20.12.2016 365 348,99 Kč
344 18 2 152,00 20.12.2016 365 25,23 Kč
344 21 2 670,00 25.08.2021 365 111,24 Kč

část 347 2 80 475,00 25.08.2021 365 13 361,43 Kč
357 1 2 7 520,00 20.12.2016 365 1 248,56 Kč
422 1 2 63 158,00 25.08.2021 365 10 486,25 Kč
469 1 2 61 342,00 20.12.2016 365 10 184,74 Kč
473 1 2 8 254,00 25.08.2021 365 1 370,43 Kč

Celkem za katastr 260 193,00 43 200,36 Kč
Katastr: Lesov

136 2 28 940,00 20.12.2016 365 5 442,85 Kč
část 335 2 149 113,00 01.01.2021 365 28 044,18 Kč
část 336 2 3 386,00 20.12.2016 365 636,81 Kč
část 337 2 37 450,00 20.12.2016 365 7 043,35 Kč
část 338 1 2 23 515,00 20.12.2016 365 4 422,54 Kč
část 340 1 2 23 814,00 20.12.2016 365 4 478,77 Kč
část 340 3 2 15 620,00 20.12.2016 365 2 937,71 Kč

346 1 2 3 978,00 20.12.2016 365 748,16 Kč
část 347 1 2 9 497,00 01.01.2021 365 1 786,13 Kč
část 348 1 2 16 823,00 01.01.2021 365 3 163,95 Kč
Celkem za katastr 312 136,00 58 704,45 Kč
Katastr: Mořičov
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Výpočet pachtu k dodatku č. 18 pachtovní smlouvy č. 158N14/29
Datum tisku: 20.09.2023 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2023

18 1 1 949,00 20.09.2023 11 2,66 Kč
část PB 112 1 2 149 469,00 20.09.2023 11 415,39 Kč

255 2 5 819,00 20.12.2016 365 540,36 Kč
257 2 3 636,00 20.12.2016 365 337,65 Kč
310 2 1 743,00 20.12.2016 365 161,85 Kč
520 14 2 163 556,00 20.09.2023 11 457,72 Kč
617 2 1 330,00 20.12.2016 365 123,50 Kč
841 1 2 13 617,00 01.12.2018 365 1 255,71 Kč
947 2 5 034,00 20.12.2016 365 467,47 Kč
950 2 324,00 20.12.2016 365 30,09 Kč

část 952 1 2 1 061,00 01.10.2018 365 98,53 Kč
956 2 2 1 159,00 20.12.2016 365 107,62 Kč

Celkem za katastr 347 697,00 3 998,55 Kč
Katastr: Nová Kyselka
část 245 1 2 3 417,00 01.06.2022 365 328,35 Kč

306 2 51 679,00 20.11.2017 365 4 966,05 Kč
348 13 2 1 231,00 30.10.2019 365 117,47 Kč
348 14 2 1 148,00 20.12.2016 365 110,31 Kč
348 16 2 673,00 20.12.2016 365 64,67 Kč
348 17 2 418,00 20.12.2016 365 40,17 Kč
434 2 3 722,00 20.11.2017 365 357,66 Kč
435 2 514,00 20.11.2017 365 49,39 Kč

Celkem za katastr 62 802,00 6 034,07 KČ
Katastr: Nová Víska u Ostrova

35 2 2 1 609,00 20.12.2016 365 258,64 Kč
75 5 2 6 233,00 20.12.2016 365 1 001,92 Kč
92 2 3 833,00 20.12.2016 365 616,13 Kč

125 1 2 306,00 20.12.2016 365 49,18 Kč
Celkem za katastr 11 981,00 1 925,87 KČ
Katastr: Ostrov nad Ohří

2205 2 2 186,00 20.12.2016 365 274,29 Kč
2591 2 911,00 01.01.2015 365 100,39 Kč
2618 2 1 214,00 01.01.2015 365 133,79 Kč
2642 3 2 513,00 01.01.2015 365 56,54 Kč
2643 1 2 1 567,00 01.01.2015 365 172,68 Kč
2652 1 2 1 306,00 01.01.2015 365 143,92 Kč
2659 2 310,00 01.01.2015 365 34,16 Kč

Celkem za katastr 8 007,00 915,77 Kč
Katastr: Pulovice

479 3 2 1 405,00 20.12.2016 365 187,87 Kč
485 2 2 1 461,00 20.12.2016 365 195,35 Kč
756 2 2 810,00 20.12.2016 365 108,30 Kč

Celkem za katastr 3 676,00 491,52 KČ
Katastr: Radošov u Kyselky
část 105 2 9 700,00 01.10.2018 365 1 362,54 Kč

437 4 2 8 975,00 25.08.2022 365 1 260,70 Kč
580 2 8 667,00 25.08.2022 365 1 217,45 Kč
612 1 2 87 084,00 25.08.2022 365 12 232,55 Kč
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Výpočet pachtu k dodatku č. 18 pachtovní smlouvy č. 158N14/29
Datum tisku: 20.09.2023 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2023

871 1 2 15 595,00 25.08.2022 365 2 190,61 Kč
Celkem za katastr 130 021,00 18 263,85 Kč
Katastr: Velichov

941 1 2 32 009,00 25.08.2022 365 5 051,20 Kč
967 1 2 14 786,00 25.08.2022 365 2 333,32 Kč

Celkem za katastr 46 795,00 7 384,52 Kč
Katastr: Všeborovice

301 1 2 1 644,00 20.12.2016 365 282,63 Kč
301 2 2 664,00 20.12.2016 365 114,14 Kč
302 1 2 64 775,00 20.12.2016 365 11 135,61 Kč
304 1 2 115 356,00 20.12.2016 365 19 831,11 Kč
315 3 2 5 728,00 20.12.2016 365 984,72 Kč

Celkem za katastr 188 167,00 32 348,21 Kč
Celkem stávající parcely 1 402 891,00 178 871,03 Kč

Celkem
209 859
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